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Dołącz do MOSG - funkcjonariusze promują służbę
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Rekrutacja do Morskiego Oddziału Straży Granicznej trwa. Nasi
funkcjonariusze aktywnie uczestniczą w spotkaniach z młodzieżą, biorą
udział w targach pracy, dniach otwartych oraz wydarzeniach
sportowych, podczas których opowiadają o służbie w Straży Granicznej
i zachęcają do wstąpienia w nasze szeregi. Omawiają zasady rekrutacji,
proces naboru do służby przygotowawczej i kontraktowej oraz
wyjaśniają, jak wygląda służba w MOSG. Spotkania z mundurowymi
cieszą się dużym zainteresowaniem - to czas, w którym osoby
zainteresowane służbą mogą porozmawiać z funkcjonariuszami i
uzyskać odpowiedzi na nurtujące pytania.

Funkcjonariusze MOSG uczestniczyli w Dniu Otwartym IV Liceum Ogólnokształcącego z
Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Gdańsku, podczas którego spotkali się z
maturzystami zainteresowanymi służbą w Straży Granicznej. Mundurowi opowiedzieli o
zasadach naboru do służby, omówili proces rekrutacji, a także przybliżyli kwestie
związane ze służbą kontraktową i przygotowawczą. Zaprezentowali również strukturę
Morskiego Oddziału Straży Granicznej oraz zadania realizowane przez funkcjonariuszy
MOSG.

Kolejną okazją do spotkania z młodzieżą były Dni Otwarte Placówki Straży Granicznej we
Władysławowie, podczas których funkcjonariusze gościli uczniów klasy mundurowej o
profilu Straż Graniczna z Powiatowego Zespołu Szkół w Kłaninie. Uczniów przywitał
Komendant PSG we Władysławowie, płk SG Krzysztof Maluchnik. W trakcie spotkania
młodzież zapoznano ze specyfiką służby, strukturą oraz głównymi zadaniami Straży
Granicznej, a także z terytorialnym zasięgiem działania MOSG. Mundurowi omówili
również proces rekrutacji dla kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby.
Uczniowie mieli okazję zobaczyć z bliska sprzęt wykorzystywany przez funkcjonariuszy
podczas pełnienia służby.

Funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej w Ustce spotkali się z uczniami Szkoły
Podstawowej nr 1 im. kpt. Leonida Teligi w Ustce oraz z młodzieżą klas maturalnych
Liceum Ogólnokształcącego im. Wacława Sierpińskiego w Słupsku. Mundurowi
opowiedzieli o zasadach naboru i procesie rekrutacji, omówili specyfikę służby w MOSG, a
także zapoznali uczestników z ofertą studiów w Wyższej Szkole Straży Granicznej w



Koszalinie. Uczniowie zadawali liczne pytania i wykazywali duże zainteresowanie
wstąpieniem w szeregi Morskiego Oddziału Straży Granicznej.

Mundurowi z PSG w Ustce uczestniczyli również w wydarzeniu zorganizowanym przez
Urząd Pracy w Słupsku, gdzie mieli okazję spotkać się z osobami zainteresowanymi służbą
w Straży Granicznej. Wydarzenie cieszyło się zainteresowaniem osób poszukujących
stabilnej ścieżki zawodowej oraz wyzwań, jakie niesie ze sobą służba w formacji
mundurowej. Kandydaci mieli możliwość dowiedzieć się bezpośrednio od funkcjonariuszy,
jak wyglądają poszczególne etapy rekrutacji. Poznali również wymagania stawiane
przyszłym funkcjonariuszom, a także korzyści płynące ze służby, w tym stabilne
zatrudnienie i możliwości rozwoju zawodowego.

Okazją do promocji naszej służby były także Mistrzostwa Ogólnopolskiej Organizacji
Taekwon-do ITF. Wśród szerokiej grupy zawodników znalazł się funkcjonariusz PSG w
Ustce, st. chor. szt. SG Tomasz Albin, który zdobył srebrny medal i tytuł wicemistrza
Polski w testach siły. Oprócz udziału w mistrzostwach pełnił również funkcję sędziego
podczas tych zawodów.

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Kołobrzegu uczestniczyli w Targach
Zawodowych pod hasłem „Poznaj możliwości. Wybierz kierunek. Zbuduj przyszłość”, które
odbyły się w Karlinie. Celem wydarzenia było przedstawienie młodzieży różnych ścieżek
zawodowych oraz umożliwienie im bezpośredniego kontaktu z przedstawicielami firm i
instytucji. Na stoisku promocyjnym MOSG mundurowi opowiadali o służbie
przygotowawczej i kontraktowej w Straży Granicznej, a także przedstawili ofertę studiów
wyższych w WSSG w Koszalinie. Funkcjonariusze omówili zasady rekrutacji, proces
naboru oraz możliwości rozwoju zawodowego w strukturach Straży Granicznej.

Komendant PSG w Kołobrzegu, ppłk SG Beata Okulińska, wzięła udział we wręczeniu
nagród i medali uczestnikom biegu „Kołobrzeska 15-stka Zaślubin”. Wśród uczestników
biegu znalazło się sześciu funkcjonariuszy PSG w Kołobrzegu, którzy w komplecie
ukończyli zawody. Podczas imprezy wystawiono również stoisko promocyjne, przy którym
osobom zainteresowanym przybliżano specyfikę służby w Straży Granicznej oraz
informowano o procedurze naboru do służby.

Mundurowi z Placówki Straży Granicznej w Świnoujściu, w ramach promocji służby w
MOSG, uczestniczyli w Targach Pracy w Świnoujściu, zorganizowanych przez Powiatowy
Urząd Pracy. Funkcjonariuszki opowiedziały o służbie w Straży Granicznej oraz
przedstawiły ofertę służby kontraktowej i przygotowawczej w MOSG. Omówiły specyfikę
służby, profil kandydata, proces naboru oraz procedurę rekrutacji.
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